[image: image1.jpg]%%&

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская  область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

                                                            РЕШЕНИЕ
От    ​​ 27.06.2018г.                                       р.п.Тайтурка                                          №43
«Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тайтурского муниципального образования»

В соответствии   в соответствии со ст. 14.1 п.13 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31,47 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Согласовать перечень имущества (жилого фонда), находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тайтурского муниципального образования.
2.Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству Гребневой К.В. опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования (www.taiturka.irkmo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского

поселения Тайтурского
муниципального образования                                                                Л. А. Чиркова

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального образования                                                     С.В.Буяков
Перечень

имущества, находящегося  в   муниципальной собственности  Усольского районного
муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную

собственность Тайтурского  муниципального образования.

                            Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия

                                                       и муниципальные учреждения.

 №
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-//-
	-//-
	-//-

                                                         Раздел 2. Недвижимое имущество.

	  №

 п/п
	          Наименование

	          Адрес

	  Кадастровый (или

  условный) номер

	  1
	                    2
	                 3
	                 4

	  1
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 53,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.24, кв.1
	38:16:000018:956

	 2
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 38,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.42, кв.2
	38:16:000018:955

	 3
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 34,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Гоголя, д.11, кв.1
	38:16:000017:1606

	  4
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 45,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.3, кв.2
	38:16:000018:920

	  5
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 45,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.11, кв.4
	38:16:000019:1146

	  6
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,6 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.11, кв.16
	38:16:000019:1109

	  7
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 45,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.11, кв.37
	38:16:000019:1123

	  8
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 55,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.11, кв.42
	38:16:000019:1145

	  9
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 45,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.11, кв.53

	38:16:000019:1105

	 10
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 45,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.11, кв.61
	38:16:000019:1140

	 11
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,7 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.11, кв.62
	38:16:000019:1147

	                 12
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 59,3 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Ломоносова, д.10, кв.1
	38:16:000017:1587

	 13
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 57,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Нагорная, д.2, кв.5
	38:16:000019:1195

	 14
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 46,3 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Нагорная, д.1А, кв.7
	38:16:000019:1344

	 15
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 60,4 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Нагорная, д.1А, кв.14
	38:16:000019:1347

	 16
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 57,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Нагорная, д.2, кв.14
	38:16:000019:1188

	 17
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 58,4 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Нагорная, д.3А, кв.14
	38:16:000019:1331

	 18
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 43,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Нагорная, д.3А, кв.15
	38:16:000019:1227

	 19
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 42,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Новодорожная, д.10, кв.2
	38:16:000019:1339

	 20
	Жилой дом, одноэтажный,  общая площадь 93,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Пеньковского, д.29
	  38:16:000017:908

	 21
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 51,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Полевая, д.17, кв.1
	38:16:000017:1753

	  22
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 29,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Калинина, д.58, кв.1
	38:16:000018:945

	 23
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 27,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Сибирская, д.9, кв.4
	   38:16:000017:1560

	 24
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 28,6 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Сибирская, д.9, кв.5
	  38:16:000017:1561

	 25
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 38,6 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Фурманова, д.1, кв.1
	 38:16:000009:1324

	 26
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 28,3 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Фрунзе, д.13, кв.1
	38:16:000019:1310

	27
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 29,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Чапаева, д.8, кв.1
	38:16:000019:1315

	28
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 29,7 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.18, кв.1
	 38:16:000001:393

	29
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.18, кв.3
	 38:16:000001:392

	30
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 29,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.18, кв.5
	 38:16:000001:394

	31
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 40,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.18, кв.6
	 38:16:000001:401

	32
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 45 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.18, кв.8
	 38:16:000001:395

	33
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.18, кв.9
	 38:16:000001:386

	34
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 41,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.18, кв.10
	 38:16:000001:390

	35
	Жилое помещение – квартира, общая площадь 30,3 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.18, кв.12
	 38:16:000001:391

	36
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 41,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.18, кв.15
	 38:16:000001:399

	37
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,6 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.19, кв.3
	 38:16:000001:370

	38
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.19, кв.4
	 38:16:000001:372

	39
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 29,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.19, кв.5
	 38:16:000001:363

	40
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,6 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.19, кв.7
	 38:16:000001:365

	41
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.19, кв.10
	 38:16:000001:362

	42
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 30,3 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.19, кв.12
	 38:16:000001:371

	43
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,6 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.19, кв.14
	 38:16:000001:364

	44
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 40,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.19, кв.15
	 38:16:000001:361

	45
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 30,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.19, кв.16
	 38:16:000001:366

	46
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 49,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.20, кв.2
	 38:16:000001:377

	47
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 57,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.20, кв.4
	 38:16:000001:376

	48
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 39,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодёжная, д.20, кв.10
	 38:16:000001:374

	49
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 46,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Новая, д.1, кв.2
	 38:16:000002:263

	50
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 72,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

с.Холмушино, ул.Заводская, д.4, кв.2

	   38:16:000009:526

	51
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 73,4 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

с.Холмушино, ул.Заводская, д.8, кв.2
	   38:16:000009:450

	52
	Жилой дом, одноэтажный общая площадь 39,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

с.Холмушино, ул.Набережная, д.24

	   38:16:000009:297

	53
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 16,4 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

с.Холмушино, ул.Набережная, д.44, кв.2
	   38:16:000009:431

	54
	Жилой дом, одноэтажный общая площадь 25,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

с.Холмушино, ул.Набережная, д.111
	   38:16:000009:286

	55
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 48 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Пеньковского, д.13, кв.48
	   38:16:000019:1965

	56
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 39,4 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.16, кв.2
	   38:16:000018:1161

	57
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 47,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Жданова, д.31, кв.1
	   38:16:000017:2113

	58
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 42,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Фрунзе, д.7, кв.2
	   38:16:000019:1958

	59
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Чапаева, д.3, кв.2
	   38:16:000017:2120

	60
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 38,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Сибирская, д.17, кв.1.
	   38:16:000017:2117

	61
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 60,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Речная, д.23, кв.1.
	   38:16:000018:1160

	62
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 56,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.9, кв.9.
	   38:16:000019:1968

	63
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 56,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.9, кв.25.
	   38:16:000019:1969

	64
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 69,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Нефтебазовская, д.19, кв.1.
	   38:16:000019:1970

	65
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 32,4 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Мира, д.31, кв.2
	   38:16:000017:2110

	66
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 43,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Мира, д.29, кв.1
	   38:16:000017:2105

	67
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 30,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Мичурина, д.4, кв.87
	   38:16:000019:1971

	68
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 92,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Калинина, д.18, кв.1
	   38:16:000018:1151

	69
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 47,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Жданова, д.31, кв.2
	   38:16:000017:2114

	70
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 39,4 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.12, кв.2
	   38:16:000018:1149

	71
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 38,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.20, кв.1
	   38:16:000018:1159

	72
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 34,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.30, кв.2
	   38:16:000018:1150

	73
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 35,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.36, кв.2
	   38:16:000018:1158

	74
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 39,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.26, кв.1
	   38:16:000018:1164

	75
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 39,6 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.14, кв.2
	   38:16:000018:1163

	76
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 59,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.21, кв.1
	   38:16:000018:1166

	77
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 43,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Полевая, д.15, кв.2
	   38:16:000000:1198

	78
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Мира, д.34, кв.2
	   38:16:000000:1197

	79
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 62,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Речная, д.13, кв.2
	   38:16:000018:1154

	80
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 35,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.55, кв.1
	   38:16:000018:1155

	81
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 67,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Пеньковского, д.42, кв.2
	   38:16:000019:1957

	82
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 98,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Лесная, д.9, кв.2
	   38:16:000017:2106

	83
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 59,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.21, кв.2
	   38:16:000018:1167

	84
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 30,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Мичурина, д.4, кв.11
	   38:16:000019:1977

	85
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 30,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Мичурина, д.4, кв.14
	   38:16:000019:1978

	86
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 56,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.9, кв.57
	   38:16:000019:1976

	87
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 39,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Береговая, д.26, кв.2
	   38:16:000018:1156

	88
	Жилой дом, одноэтажный общая площадь 52,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Новодорожная, д.13
	   38:16:000019:1975

	89
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 31,00 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Победы, д.9, кв.22
	   38:16:000019:1974

	90
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 42,6 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п.Тайтурка, ул.Чапаева, д.7, кв.2
	   38:16:000019:1956

	91
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 57,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Буреть, ул.Молодежная, д.20, кв.8
	   38:16:000001:384

	92
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 75,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Совхозная, д.1А, кв.2
	   38:16:000002:376

	93
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 46,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Совхозная, д.12, кв.1
	   38:16:000002:369

	94
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 47,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Совхозная, д.23, кв.2
	   38:16:000002:370

	95
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 81,4 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Главная, д.5, кв.2
	   38:16:000002:371

	96
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 47,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Совхозная, д.21, кв.2
	   38:16:000002:374

	97
	Жилой дом, одноэтажный общая площадь 52,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Главная, д.15
	   38:16:000002:372

	98
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 73,7 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Совхозная, д.16, кв.2
	   38:16:000002:373

	99
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 47,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Совхозная, д.16, кв.1
	   38:16:000002:367

	100
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 46,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д.Кочерикова, ул.Совхозная, д.12, кв.2
	   38:16:000002:368

                                          Раздел 3. Движимое имущество.

	№

п/п
	             Наименование
	      Индивидуализирующие признаки

	 1
	                       2
	                             3

	-//-
	                      -//-
	                           -//-

   СОГЛАСОВАНО:                                            СОГЛАСОВАНО:

Мэр муниципального района                       Глава администрации городского

Усольского  районного                                   поселения Тайтурского

муниципального образования                      муниципального образования

___________________В.И. Матюха                _________________С.В. Буяков

    подпись, печать                                                              подпись, печать